ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NINH LOAN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Loan, ngày       tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v niêm yết danh sách đề nghị tặng và truy tặng "Huy chương Thanh niên

xung phong vẻ vang" trên địa bàn xã Ninh Loan

Căn cứ Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06 tháng 03 năm 2024 của

Chính phủ Quy định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương

Thanh niên xung phong vẻ vang” và khen thưởng tổng kết thành tích khánh

chiến;

Theo đề nghị của Chi hội Thanh niên xung phong xã Ninh Loan về đề nghị

xem xét trình cấp có thẩm quyền tặng và truy tăng “Huy chương Thanh niên

xung phong vẻ vang”.

 Để có cơ sở xem xét trình cấp có thẩm quyền tặng và truy tăng “Huy

chương Thanh niên xung phong vẻ vang”. UBND xã Ninh Loan niêm yết danh

sách 08 cá nhân có hồ sơ đề nghị (Có danh sách kèm theo).

 Trong thời gian 05 ngày làm việc từ ngày 30/5/2025 đến hết ngày

05/6/2025 mọi trường hợp thắc mắc, khiếu nại của người dân về danh sách trên

UBND xã không giải quyết.

 Trên đây là thông báo niêm yết danh sách về tặng và truy tặng “Huy

chương Thanh niên xung phong vẻ vang” của UBND xã Ninh Loan./.

Nơi nhận:
- CC. VHXH xã (niêm yết);

- Lưu: VT, VH -XH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Bùi Đức Nam

		2025-05-30T15:10:10+0700

		2025-05-30T16:23:21+0700

		2025-05-30T16:23:21+0700

		2025-05-30T16:23:21+0700